
DDN

Dr. JORGE F RNAh J O YAZLLE
SECRETA 10 AC Elige°

OF AFMO S EXACTAS

14.4~141444ws1,4,114
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177 — 400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 27 de Octubre de 2008

Expediente N° 8.457/08
Res. C.D. N° 439/08

VISTO:

Estas actuaciones relacionadas con la Res. CD N° 394/08 de esta Unidad Académica,
mediante la cual se convocó a Inscripción de Interesados para cubrir 1 (uno) cargo de Alumno
Auxiliar Adscripto para la asignatura Metodología de la Programación;

CONSIDERANDO:

Que la Comisión Asesora que entendió en el presente llamado, ha emitido su dictamen
que corre a fs. 16 de estos actuados;

Que la Comisión de Docencia e Investigación toma conocimiento que se ha declarado
desierto el llamado y aconseja dar por aprobada dicha Acta de Dictamen;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
( en su sesión ordinaria de fecha 22/10/08)

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Declarar desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un cargo
de Alumno Auxiliar Adscripto para la asignatura Metodología de la Programación efectuado
mediante Res.C.D N° 394/08.

ARTÍCULO 2°: Hágase saber al Departamento de Informática. Cumplido ARCHIVESE.-

IN. NORBERTO ALEJANDRO BONINI
DECANO

RAMITA!) DE CIENCIAS EXACTAS


	Page 1

